
*)* Gemeente
xo
«)« Gouda

besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7393

onderwerp Vaststelling Nota Bodembeheer en Bodemkwaliteitskaart

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 12 september 2023,

gelet op de artikelen 44, 47, 55 en 57 van het Besluit bodemkwaliteit;

besluit:

1. De Nota Bodembeheer Midden-Holland 2023 en bijbehorende Bodemkwaliteitskaart BKK Midden-
Holland 2022 vastte stellen, zoals bijgesloten in bijlage 1 en 2;

2. Dezein werking te laten treden een dag na de bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

    

 

griffier voorzitter

   

 

‚Ars. E.J. Karman-Moerman r. drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


